ecursos Ordinarios, a favor del Comité de Administración del Fondo de Asistencia y Estímulo -  CAFAE 

de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones del Gobierno Regional de Arequipa, durante 
el mes de NOVIEMBRE del año 2023, por la suma de S/. 158,782.67 (Ciento Cincuenta y Ocho Mil 
Setecientos Ochenta y Dos con 67/100 Soles), la planilla de Incentivo a la Productividad del Personal 
Contratado por Servicios Personales mediante Concurso Publico de Méritos del D.L. Ne 276 por el 
monto total de S/. 46,140.00 (Cuarenta y Seis Mil Ciento Cuarenta con 00/100 Soles) correspondiente

al mes de NOVIEMBRE del 2023, la planilla Adicional -  Incentivo a la Productividad a favor del Sr. Carlos 
Perdomo Santa Cruz por el monto total de S/. 1,370.00 (Mil Trescientos Setenta 00/100 Soles) 
conforme la Resolución Gerencial General N° 139-2023-GRA/GRTC correspondiente al mes de 
OCTUBRE, la planilla Adicional -  Incentivo a la Productividad a favor del Sr. Carlos Perdomo Santa Cruz 
por el monto total de S/. 1,370.00 (Mil Trescientos Setenta 00/100 Soles) conforme la Resolución 
Gerencial General N° 139-2023-GRA/GRTC correspondiente al mes de SETIEMBRE, la planilla Adicional 
-  Incentivo a la Productividad a favor del Sr. Carlos Perdomo Santa Cruz por el monto total de S/. 
1,370.00 (Mil Trescientos Setenta 00/100 Soles) conforme la Resolución Gerencial General N° 139- 
2023-GRA/GRTC correspondiente al mes de AGOSTO y la planilla Adicional -  Incentivo a la 
Productividad del Personal Contratado por Servicios Personales por el monto total de S/. 1598.35 (Mil 
Quinientos Noventa y Ocho con 35/100 Soles) correspondiente al mes de OCTUBRE del 2023 conforme 
al Concurso Publico De Méritos N2 002-2023-GRA/GRTC -  Segunda Convocatoria; de acuerdo al 
siguiente detalle:

PLANILLA MES MONTO

11-0002 NOVIEMBRE S/. 158,782.67

11-0010 NOVIEMBRE S/.